

Roma, 24. 1. 47.

Ulylimas būna mano šlokytojau,

Standartinis, proga patisti laiška, be kontro-
lės, drauge priribotų jėgų: - gal dar primenat jau-
nų pamėnusių studentų, sebrai kurioje, utkarčiai su
aplombu, laime? Nuo paraktumo parakalbėjimo - tai
būna kelios dienos patį jėgų mėnima, - kai jau ne dar Lep-
jeto ir neva, Guardini knyga, ir, laška, tyliai skirne
jėgų skausminga kelis, esant išvies, teko skirytį jė-
gų trumpų kniškucius ir skirtepa. Tai yra ne vien tik
sentimentai, ir masiav jėgų, esant, kuris gali ir
tuo išviesint gyviesi dvasios apytį kniškis tače - ir
masiav ilgyas ir ištikimmas, ir jėgų ir dabar.

Man teko iki pat išėjimo ir skirnos
dar Frankrose arčiau mįpazint su prof. Kalkanski
širma ir skirytį jo esant mįstomas, tuo skirnos
Bismarck net mįrganimas paraktis apytįdėio mįvo-
uravos, katalikai inteligentų tače, kuriai piktland
ir dr. Jasaitis, Kuchinaitis ir kit.

Apytį skirnos apytįmnia prasme buti-
ne kelti, skirnos ir skirtepa jėgų Romos liet. kniškis
tače. Labai mįdėngau, kai pirmas jėgų
jėgų P. I. projektas. Tai buvo byj širma, kniškose
mįstas, kniškis, realizoty, tas dr. Jasaitis ir dr. Jasaitis
jėgų, kniškis, kniškis, kniškis, kniškis, kniškis, kniškis, kniškis,
kun. B. Balčiūnas.

Ir kniškis paraktis, gal kiek
dr. Jasaitis dalyks - tai ir kniškis jėgų, kniškis
māno mįganimo piktis: mįns tače tyliai ir
paraktis, paraktis, paraktis, paraktis, paraktis,
elito mįganimo mįntis, jėgų ir mįns mįns tik
mįntis, jėgų, kniškis. Tai yra ta pati kniškis
mįntis ir F. D. idėjį, tik gal kiek dr. Jasaitis kniškis.
Esm gilvai ištikimmas, kniškis ir jėgų mįntis, ofi-
cialiosis liet. kniškis, kniškis, kniškis, kniškis, kniškis,
ir paraktis mįntis, kniškis, kniškis, kniškis, kniškis, kniškis,
kn. B. Balčiūnas. Paraktis, kniškis, paraktis,
gal jėgų kniškis, kniškis, kniškis, kniškis, kniškis,

gas veikla

Šīa proga norīcām jums ne vien savu vārdu,
bet ir arī tīta (t. y. k. em) vārdu parādīti, kad tiks
valdīti jām arān jū jūš taip pat ir Dokiētijs kai
ka parādītais tāt, tas mūnītijs prījūnīti unis pri
sais, kad pasīgnītrone šīporeni, hū vīnas kūnas.
Jā nē, jā sēkīat ir rīkīat nīka, per Sājūngos,
šīporeni, kad Romoj jūa kēli emonīs, kurī bānda
interpretēt Sājūngos nīdourīnīs galīvīai gītiar, no-
derīnīkī au, glācīam, ir, sēstīamīa, vīnīm m hūvāpī
kīstīam, dravīa. P. S. prījektas, mīnīs jū vīrom jēgom
galīvīamīas šīa proga veikīa dar partēkīti, kad Ro-
mōj šīdīnījōj, mīnīs kurīngīs mīnīmīs darīgelīm klav-
nīm jū gaur šīvīngīs, sātījōm, kad ir Dr. Macī-
un jūskvītīs atēvījū (būvī mīnīmīs atēvīstīs jū parīkī-
tīs apīrī parīnīkīvīrīs ir pabīlī partījīs sātījīs).

Šīnīs dātīkū, tīrīkā pabīlīt nīrīnīkīntīs
dīl kīstīs sātīvīkīs, mīnīs kolēģīj, kurīs sātīvī-
bī kartīs ar tīrīā ar nīrīnīnīgīā prādīda ak-
cīntīnīti ir nēt prīmēt kartīkī; kīstīs konservatī-
vīvīas, autēntīfīrīs bēvīkī dīktūt mīnīmīs.

Labā jūvā bītīs parīnīnītītīs ir par-
vābēt atīvīas apīrī mīnīs šīs dātīkū. Jūvī
nīlīs šīā, varāva aplomātīt Dokiētijs.

Apīrī sātīvī tīk tīk: ir pavārasī bāi-
jū klavītīt fīlōsōfījīs kurīs, bārtījūnī bīnīnīgītīs
bīpārnīnīs, o īkī kalīdīs, un parīnīnīgītīs bārtījīs
dīstīrī tārījīs, apīrī rēlīgījīs, nēvīnīvā, dōstījēvīrīs
kīrtījīs.

Parīnīnīkīt, dēvīasī kurīngīs, kad
mīnīs šīdījīs nēbīkītī mīnīs, unīkāmēvīrīs
ir pīntīs -

Jūvīs mīkīvād nēvīnīnīkītīs
Kānī P. Rīvīnīnīj